

LUD

NR. 17

CURITIBA, 22

DE ABRIL DE
KWIEŃNIA

1953

ROK XXVIII

Proprietário: Dr. ANTÔNIO FIRAKOWSKI | Diretor: Dr. EDVINO TEMPSKI

Toda correspondência, cartas de valor e cheques dirigir à:
Wszelka korespondencje, listy pieniężne i czekii adresować:
REDAÇÃO DO "LUD", CAIXA POSTAL 153, CURITIBA, PARANAADMINISTRAÇÃO: Alameda Cabral 846, przyjmuje codziennie
(przez niedziel i świąt) od 8 — 12 i 14-ej do 16-ej godz; tel.: 1-4-9-3
REDAÇÃO: (ten sam adres) przyjmuje codziennie (przez niedziel
i świąt) od 8-ej i pół do 11-ej i pół godziny.Anúncios: Nas páginas de anúncios: cada centímetro quadrado —
Cr\$ 1,50; sobre os anúncios semestrais, anuais e no texto — a tratar.Prenumerata roczna w Brazylii (Argentynie i Urugwaju) Cr. 70,00.
W innych krajach Cr. 100,00. —Cena egzemplarza w Kurytybie Cr. 1,50.

Pocztą Lotniczą kiosk gazetowy koło głównej poczty, av. São João

SAO PAULO — Livraria da Estação da Luz, Saguão Principal — Cr.2,00

PORTO ALEGRE — (P. Alfandega 38 i P. Abrigo Parobé, Loja, nº. 3 —

WYDARZENIA W TYGODNIA

● ARGENTYNA przechodzi okres ostrego kryzysu gospodarczego i politycznego; dyktator Peron ma swoich stronników ale również i zdecydowanych wrogów. Gdy ostatnio Peron wygłaszał przemówienie na placu Maja w Buenos Aires, w pobliżu eksplodowały dwie bomby, od których miało zginąć 6 osób oraz rany odniosło kilku przechodniów.

● POLICJA argentyńska aresztowała Stefana Jacyna, pochodzenia litewskiego, leż obywatela Stanów Zjednoczonych, podejrzując go, iż on to podłożył bomby, albowiem widziano go w pobliżu miejsca eksplozji. Jacyna jest z zawodu poskramiaczem słoni, pracuje w cyrku, ostatnio bawił między innymi i w Brazylii; zaprzecza on jakoby był sprawcą podrzucenia bomb; w miejscu eksplozji, twierdzi on, bawił przypadkowo. Pozostaje on w więzieniu i policja nikogo nie dopuszcza do aresztowanego, nawet członków ambasady amerykańskiej, która chciała zbadać, czy Jacyna jest obywatelem Stanów Zjednoczonych.

● STRONNICY PERONA korzystając z nastroju, urządzili wielką manifestację na cześć prezydenta, demolując równocześnie siedziby Stronictwa Socjalistycznych, Radykalnej Unii Obywatelskiej, Narodowej Partii Demokratycznej oraz Klub Turystów; ponadto zdemolowano Hotel City, kawiarnie, Catedral i drukarnie pisma "La Vanguardia".

● TEŁUM podłożył ogień pod siedzibę "Joquei Clube"; ofiara pożaru padły cenne obrazy najsynniejszych malarzy jak: Goya, Velasquez, Rubens i Van Hogh'a, oraz bogata biblioteka, posiadająca 35.000 tomów, wartości około 60 milionów pezów.

● 78 OSÓB oskarżonych o rozszerzanie pogłoszek nieprzychylnych rządów, zostali aresztowanych w Buenos Aires; między innymi, aresztowano jednego obywatela brazylijskiego, Marciana Cabrala, dwóch Polaków, 8 Hiszpanów i pewnego dziennikarza z Chile.

● PROPOZYCJE, wysunięta przez delegata Brazylii w sprawie wszczęcia dyskusji o rozejm w Pan-Mun-Jom, uczestnicy Walnego Zebrań Organizacji Zjednoczonych Narodów przyjęli jednomyślnie.

● DELEGAT reżimu warszawskiego, Stanisław Skrzyszowski, wycofał swój projekt planu pokoju w Korei, jaki wniósł kilka dni temu na plenum Walnego Zebrania ONU i wyraził zgodę na propozycję delegata Brazylii; również i delegacja sowiecka zgodziła się na projekt przedstawiciela Brazylii.

● GENERAL HARRISON w imieniu generała Clarka odpowiedział na list generała Nam-II w sprawie wznowienia dyskusji o rozejm, proponując zebranie na dzień 18 b.r.; równocześnie wysunął Szwajcarce jako kraj neutralny, gdzie należy skierować jenców chińsko-koreańskich, którzyby nie chcieli powrócić do swych własnych krajów.

● W ARGENTynie w ostatnich pięciu latach koszt utrzymania podskoczył w górę o 500%; rząd przeprowadza ostrą walkę z kupcami, którzy podnoszą ceny karząc ich wzięciem do 90 dni, a obokrajowcy mają być wydaleni z kraju; w ciągu jednego dnia uwięziono w Buenos Aires 53 kupców oraz narzucono kary pieniężne 505 wypadkach przekroczenia

Prez. Eisenhower podał Sowietom warunki pokoju

ROZEJM NIE TYLKO W KOREI ALE I W CAŁEJ AZJI; WOLNOŚĆ DLA NARODÓW ZA ŻELAZNĄ KURTYNĄ; KONTROLA ROZ-
BROJEŃ PRZEZ ORGANIZACJE ZJEDNOCZONYCH NARODÓW

Prezydent Eisenhower wygłosił ubiegłego piątku przemówienie na zebraniu Stowarzyszenia Dyrektorów Dzienników w Waszyngtonie w którym odpowiadając na propagandową ofensywę pokojową Sowietów, wysunął realne warunki nieodzowne do zapewnienia trwałości pokoju dla całego świata.

Pierwszym krokiem do pokoju to rozejm na Korei, a następnie wolne wybory w całej, zjednoczonej Korei.

Jednakże sam pokój na Korei mógłby się stać tylko oszustwem, gdyby komuniści nie zaprzestali równocześnie ataków na Indochiny i Malaje.

Dalsze wypadki wykażą, czy Sowiety chcą naprawdę pokoju w całej Azji czy tylko w Korei.

Sowiety mogą wykazać w Europie swą pokojową wolę w następującej for-

mie: 1) dając państwom satelickim zupełną wolność wyboru swych własnych form rządu; 2) uwalniając tysiące więźniów przetrzymywanych przez Sowietów jeszcze od ostatniej wojny światowej; 3) wyrażając bezwzględnie zgodę na umowę pokojową z Austrią.

Stany Zjednoczone wyrażają pełną gotowość do zjednoczenia Niemiec i utworzenia rządu w drodze wolnych i tajnych wyborów.

Problem niemiecki jednakże nie może być oddzielony od kwestii zniesienia żelaznej kurtyny w całej Europie i zapewnienia wolnej komunikacji tak dla osób jak i handlu a także dla swobodnej wymiany myśli.

Świat cały — mówił dalej prezydent Eisenhower — z niecierpliwością będzie oczekiwał na wypo-



GENERAL DWIGHT EISENHOWER — Prezydent Stanów Zjednoczonych.

wiedzenie się władców obecnej Rosji na powyższe pytania.

Stany Zjednoczone chętnie zgodzą się na

wprowadzenie w życie rozbrojenia na całym świecie, jednakże dopiero po zakończeniu "zimnej wojny" w Europie i w Azji.

Następnie Prezydent Eisenhower wytyczył punkty, które powinien obejmować plan rozbrojenia:

1) Ograniczenie zbrojeń w stosunku proporcjonalnym do sił zbrojnych i potrzeb zapewnienia wszystkim państwom bezpieczeństwa.

2) Zobowiązanie się wszystkich państw do wprowadzenia ograniczeń produkcji pewnych materiałów strategicznych, które mogłyby być użyte do celów wojskowych.

3) Międzynarodowe, uregulowanie energii ato-

mowej dla celów pokojowych oraz zakaz używania broni atomowych.

4) Ograniczenie lub nawet zakaz użycia i innych rodzajów broni o wielkiej sile niszczącej.

5) Przeważenie tych wszystkich ograniczeń i zakazów przy pomocy odpowiednich gwarancji, włącznie z wprowadzeniem systemu kontroli wykonywanej przez Organizację Zjednoczonych Narodów.

Zdecydowana mowa prezydenta Eisenhowera wywołała w całym zachodnim świecie duże i dodatnie wrażenie.

JAN ZBRUCZ (São Paulo)

MISTRZE INSCENIZACJI

Łatwiej wielbłądowi przeleźć przez ucho igielne, niż podróżnikowi dostać się do sowieckiego raję. Wstąpił tam mając tylko wypróbowany, w rodzaju J. Curie, dziekana Johnsona, oraz Bieruty i Thorey. W ubiegłym roku publicysta włoski V. Rossi otrzymał pozwolenie na 2 miesiące pobytu w Moskwie i mimo całej bezstronności, mimo woli w wielu wypadkach pomógł komunistycznej propagandzie. Ostatnio całkiem niespodzianie grupa drugorzędnych dziennikarzy ze Stanów Zjednoczonych w liczbie 10 osób uzyskała wizej zjazdową do zamurowanego imperium głuszy.

Przed rokiem odwołano ich zyczeniu. Obecnie, po śmierci Stalina, pozwolono im na 1 tygodniowy pobyt w Moskwie. I oto popłynęli stamtąd słowa zachwytu...

Wyiecznikowe zwiędził metro, Teatr Wielki, Muzeum Lenina, jeden sowchoz, jedyna warzownia fabryki "smakówek", jedli kawior, szaszłyk, szczy (jest to powszechnie znana sowiecka zupa jarzynowa, tak płynna, że po zjedzeniu zmienia się bez reszty w polski czasownik...), bliźczyki (z ciemnej maki u-smażony naleśnik — szczyt sowieckich przysmaków), i zapili szampanem.

O czym owe globotrotry nie wiedzieli, to im przypomni-my. Sowieci nikomu z zagranicy nie pozwalają podróżować po swym ogromnym, tajemniczym kraju. Nawet ambasadorzy Stanów Zjednoczonych czy Wielkiej Brytanii nie mogą wydalić się z Moskwy poza promień 40 km. Dyplomaci państw obcych nie mogą prowadzić swego auta, muszą mieć szofera sowieckiego, szpicla tajnej policji. Każdy w Związku Radzieckim wie, że za rozmowę z obokrajowcem grozi kara strażniejsza od wyroku śmierci!

Dlatego Sowietci tak pilnują zagranicznych gości? Boją się o ich życie? Nie; drża, by świat zachodni nie dowiedział się prawdy o ich zakłamanym kraju. Sowieci posiadają dla niechętnych ciekawskich 2, zachodu, po jednemu, obiekty specjalnie zainstalowane: "Złota maska Moskwa" (złota maska Moskwa)

(Dokończenie na str. 2-ej)

ADENAUER W STANACH ZJEDNOCZONYCH

WASHINGTON, (IC) Kanclerz Federalnej Republiki zachodnio-niemieckiej, Konrad Adenauer, przybył w dniu 6 kwietnia b.r. na dwutygodniowy pobyt do Stanów Zjednoczonych. Kanclerzowi towarzyszyli kilku członków gabinetu i wyższych urzędników rządu w Bonn.

Po spędzeniu pierwszego dnia w Nowym Jorku, gdzie Adenauer starał się dać poznać społeczeństwu amerykańskiemu jako miłośnik sztuki, Niemcy udali się do Washingtonu na trzydniową konferencję z prezydentem Eisenhowerem i innymi wysokimimi przedstawicielami nowej administracji. W zetknięciach z przedstawicielami prasy Adenauer starał się złączyć duże wrażenie jakie w opinii amerykańskiej wywołały wiadomości o odradzeniu się nacjonalizmu i hitleryzmu w Niemczech zachodnich. Sześć rządu w Bonn mówił dziennikarom, że pozostałości hitleryzmu wprawdzie istnieją, ale nie mają one poważnego znaczenia na tle powszechnie demokratycznej nastawienia ludności federalnej republiki. Jako cel swego przybycia do Stanów Zjednoczonych Adenauer podawał chęć podziękowania narodowi i rządowi amerykańskiemu za pomoc udzieloną Niemcom w dziele powojennej odbudowy.

W wyniku trzydniowych konferencji w Waszyngtonie wydano w dniu 9 kwietnia wspólny komunikat oficjalny, w którym strona amerykańska przyrzeka pomoc w uzbrojeniu niemieckich kontyngentów Europejskiej Wspólnoty Obronnej po zatwierdzeniu przez parlamenty zainteresowanych krajów układu o Wspólnocie. Chodzi tu przede wszystkim o lotnictwo i broń ciężką, a więc czołgi i armaty, których Niemcom nie wolno produkować.

Strona niemiecka przyrzeka w komunikacie, że republika federalna jest gotowa współpracować na zasadzie równości z wszystkimi

wolnymi narodami Zachodu w dziele wzmacniania siły obronnej wolnego świata.

Porozumienie w dziedzinie zagadnienia obrony jest uzupełnione wymianą zapewnień o wzajemnych przyjaznych uczuciach, które stworzyć mają podwalny pod uklad o nawiazaniu stosunków kulturalnych między Waszyngtonem a Bonn. Sekretarz stanu John Foster Dulles i kanclerz Adenauer wymienili noty, których celem jest wznowienie powiązań natury kulturalnej i cywilizacyjnej między wrogami z okresu drugiej wojny światowej przez "szerzenie wzajemnego zrozumienia życia intelektualnego, artystycznego, naukowego i społecznego obu narodów". Wspomniane noty nie mają być w przyszłości zastąpione formalnym układem o wymianie kulturalnej.

Trzecim wreszcie przejawem powrotu do normalnych stosunków dyplomatycznych między Stanami Zjednoczonymi a Niemcami jest zapowiedź szybkiego układu na temat handlu i żeglugi.

Komunikat stwierdza, że dyskutowano także ostatnie pojedyncze posunięcia Sowietów, że nie dają one podstawy do zmniejszenia wysiłku Zachodu w kierunku wzmożenia jedności i wspólnej siły obronnej.

DR. ARTUR SANTOS

PRZYWÓDCĄ UDN

Deputowany federalny ze Stanu Paraná, dr Artur Santos, został wysunięty jako kandydat na przywódcę wielkiej opozycyjnej partii Demokratycznej Unii Narodowej; na jego kandydaturę wyraziło już zgodę wielu wybitnych Udenistów jak brygadier Eduardo Gomes, oraz wybitni polity-

cy ze Stanu Minas Gerais, w których rękach spoczywało dotychczas przywództwo owego stronnictwa. Jak donoszą, Dr Artur Santos zostanie wybrany liderem partii niemal jednomyślnie. Będzie to nowy sukces dla przedstawicieli Parany na szerokiej arenie politycznej Kraju.

Abrem-se novos horizontes no coração do Brasil com as melhores TERRAS da...

Imobiliária Matogrossense!
Rua José Loureiro, 488 - Curitiba - Paraná
Caixa Postal, 1463 - Curitiba - Paraná - Telefone, 2.876

FIRMA IMOBILIÁRIA MATOGROSSENSE jest zarejestrowana w Cuiabá, stolicy Mato Grosso pod num. 2.951 i zaarchiwowana w "Junta Comercial do Paraná" pod num. 26.729.

Korzystając ze wspaniałej okazji, jaką nastęrcza "IMOBILIÁRIA MATOGROSSENSE" dla zwalozowania swego kapitału, nabywając na dogodnych warunkach sploty, oraz ciesząc się gwarancją prawa, najlepszych ziem w Brazylii, położonych w miejscowościach: Amambai, Dourados, Rio Brillhante, Coxim, Rondonópolis, Barra do Garças, Cuiabá, Aripuaná, Rosário do Oeste i wielu innych do uprawy kawy — ryżu — fizonu — kukurudzy i ziemniaków. Nasi agenci są należycie upowaznieni. Mamy do sprzedania 10-cio alkrowe kolonie w AMAMBAI i CUIABÁ.

BIURO ADWOKACKIE

DR BRONISLAW OSTOJA ROGUSKI
DR ZACARIAS EMILIANO SELEME
DR EDWARD ZELAK
Załatwiają: — Sprawy cywilne, handlowe, kryminalne, rolnicze i nacjonalizacje, oraz przeprowadzają inwentarze.
RUA ZACARIAS, 80 — piętrowo III, sala 303 (Edificio João Alfredo) — Telefon: 2174 — CURITIBA

CASA DE SAÚDE Dr. Moysés Paciornik

ODZIAŁ DLA POŁOŻNIC I OPERACJI
KOMPLETNE URZĄDZENIE DLA PORODÓW I OPERACJI
RUA LOURENÇO PINTO, 83 — Fone 444 — CURITIBA

CASA DE SAÚDE SÃO FRANCISCO

Klinika prywatna — DR. JORGE MEYER FILHO
RUA SÃO FRANCISCO N.º 147 — CURITIBA — Telefon 1043
Operacje, choroby kobiece, porodowy, sztuczny pneumator X na płuca. APARAT ROENTGENA — DIATERMIA.
Raios ULTRA-VIOLETA, ZYSTOSKOPIA
Przyjmuje od godziny 2 - 5. — W sobotę od godziny 11 do 1.

CASA PARIS - Okazja

FÁBRICA DE ROUPAS FEITAS
Wybór ubrań, płaszcz, koszul, swetrow, artykułów męskich, damskich i dla dzieci. Ceny najniższe w Kurytybie ze zniżką 25 proc. Płaszcz damski amerykański po 220,00.
RUA TIRADENTES 306, RÓG ULICY CRUZ MACHADO.



Uwaga Rolnicy! "PERENOX"

Marka, która budzi zaufanie chroni ziemniaki i pomidory przed zaraza; wystarczy rozpocząć go z [woda].

"DETEPÓ" - 5

IMUNIZUJE WSZELKIE ZBOŻE.
Posiadamy nadto inne środki. — Udzielamy porad! Przedstawicielem na Parane jest: GUERRA REGO & CIA. LTDA. RUA COMENDADOR ARAUJO, 535 CAIXA POSTAL, 152 — CURITIBA — PARANA'

CASA dos PINTORES

PRAÇA ZACARIAS, 12; — FONE 2694. WERNECK & Cia Ltda. CAIXA POSTAL 347

Sumiennie wykonuje się recepty okulistów

Optica Curitiba

Jedyna specyfikowana IRMAOS BARBOSA LTDA. CURITIBA
Rua Monsenhor Celso, 31 (Matriz)
Praça Zacarias, 92 (Filial) PONTA GROSSA
Rua 15 de Novembro, 499 (Filial)

Leczenie bez operacji: hemoroidów, żyłaków, chorób żołądkowych, niestrawności, zgagi, kiszki, wątroby, bólu kolek, ślepiej kiszki, raka, wrzodów na nogach.
Przyjmuje od 3-iej do 5-iej
DR MENDES DE ARAUJO
Avenida João Pessoa, 68

DR CARLOS HELLER

Klinika chirurgiczna dla wszystkich. Leczy żyłaki na nogach i rany bez operacji.
Kons. Av. João Pessoa, 68.
Przyjmuje od 11-iej do 12-iej i od 3-iej do 5-iej.
Telefon 4527
Rezydencja: Com. Araujo, 970
KURYTYBA — Telefon 424

DR. J. ALEXANDRE DOBROWOLSKI

Lekarz chirurg Choroby kobiece
KLINIKA OGÓLNA
Kons. Praça Tiradentes, 322
Res. Rua Treze de Maio, 879, Telefon 1036
Przyjmuje od 9 - 11 i od 3 - 6.

DRA. CATHARINA LEOFFLER

LEKARZ
Ukończyła Uniwersytet Paraiski i Uniwersytet w Monachium.
R. PRESIDENTE FARIA, 515 Apto. 4 — Telefon, 4406
Przyjmuje od 2½ do 5-tej.

WINCENTY FLENIK

Chirurg - Dentysta
Godziny przyjęcia: od 8 — 11 i od 2 - 6. RUA SALDANHA MARINHO, 593. CURITIBA

Radios Philips

Revendedores Autorizados Casa Tarobá STIER & STIER
Avenida João Pessoa, 111-115 CURITIBA — PARANA'

Para o bom funcionamento do ESTOMAGO e INTESTINOS
usar: ELIXIR WESTPHALEN

DR STANISLAW BEM BEN

Lekarz — Klinika ogólna: Leczy choroby kobiece, choroby żołądka, wątroby i wewnętrznego.
Kons.: Praça Tiradentes, 530 (altos da Farmácia Stelfeld), od 10-12 i od 3-6 godz.
Rez.: R. Julia da Costa, 368 Curitiba — Telefon 4376

Dr HYGINO A. TEMPSKI

Adwokat: Sprawy cywilne, kryminalne, i handlowe. Metryki, dokumenty, pełnomocnictwa. — Ustawodawstwo Pracy. — Godziny przyjęcia, od 9 do 11 i od 3 do 6.
PONTA GROSSA - PARANA

DR. ELIAS JOSE HANNA

LEKARZ
Leczy choroby uszu, nosa i gardła.
Konsultorium:
Rua Monsenhor Celso, 136
os. Rua Trajano Reis, 37
CURITIBA — PARANA'

Casa Cruzeiro

Sielski, Salgueiro & Cia. Praça Coronel Enéas, 152
Zielstwo, naczenia kuchenne. Szkło, farby, oleje, pokosty, nasiona ogrodowe, artykuły na prezenty itp.
CENY NISKIE.

— Materiały lokciowe —

SPRZEDAŻ HURTOWNA I DETALICZNA

JOHNSON & Cia.

Praça Generoso Marques, 26
CAIXA POSTA 286 — Adres Telegr.: EDEMUNDO
TELEFON 2-6-2-7 — CURITIBA
MÓWI SIĘ PO POLSKU

DR. E. TEMPSKI - Lekarz
PRAKTYKOWAŁ W SZPITALACH W POLSCE
Przyjmuje od godz. 8-iej do 12-iej i od 4-iej do 6-iej
KONSULTORIUM: FARMACIA GUIAIRA, RUA MARECHAL FLORIANO, 742 — TELEFON 675
Rezydencja: Ulica 7 de Setembro, 3230 — Telefon 677

MINERVA DROGARIAS E FARMACIAS

Matriz: CURITIBA, Praça Tiradentes, 554 — Telefon: 220 - 1220 - 2220 Filiais: Farmácias — "PRINCIPAL", BRASIL, MINERVA 15, SUISA e POPULAR w Kurytybie.
NAJWIĘKSZA FIRMA APTEKARSKO - FARMACEUTYCZNA NA CAŁY STAN PARANA
Posiada filie dla sprzedaży hurtownej i detalicznej we wszystkich węzłowych miastach Stanu: Kurytybie, Ponta Grossie, Jacarézinho, Londrina, Paranaguá, União da Vitória, Antonina i Maringá.
Przyjmuje zamówienia za zaliczką Reembolso Postal.

ESCRITÓRIO TÉCNICO J. FICIŃSKI - Inżynier

ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO — Poza Kurytybą przyjmuje projekty oraz budowę kościołów, kolegiów i większych budynków. BIURO: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 266, ósme piętro — Sala 82 — EDIFÍCIO JOSE LOUREIRO. TELEFON 350 — KURYTYBA — PARANA'

ESTAMPARIA AMERICANA

COMÉRCIO E INDUSTRIA MARJAN JEZIERSKI
Filial: Rua Lourenço Pinto, 94 (w pobliżu Praça CARLOS GOMES) — CURITIBA
CENTRALA: RUA 25 DE MARÇO, 717 — SÃO PAULO
Kupcom daje się artykuły po cenie hurtownej. — "Armarnhos e miudezas em geral. Artigos de Malha". — Wielki wybór biżuterii nowoczesnej, zabawek, artykułów z plastyki, bluzy dla pań, itp.
ARTYKUŁY Z DEZENIAMI WŁASNEGO WYROBU
CENY BARDZO PRZYSTĘPNE.

Espingardas, cartuchos espoletas, polvora, chumbo etc. Varas de pesca, anzóis, chumbadas, linhas etc. Ferragens, louças, tintas etc. Lâmpios "ALADIN". Tilley e peças avulsas para os mesmos

CASA CRYSTAL

RUA 15 DE NOVEMBRO, 444
CAIXA POSTAL 100 — CURITIBA

A MODESTA

RUA JOSE BONIFACIO, 122
Wielki wybór obuwia i materiałów łokciowych po cenach bardzo niskich w składzie JANA GŁODZIŃSKIEGO (od znanego waszego, który był w "Casa do Povo")

"Hoje fiz uma ÓTIMA COMPRA!...



...mobíliei inteiramente os nossos salões com os MOVEIS CIMO. São elegantes e modernos, além de possuírem a tradição CIMO: padrão da mais alta qualidade em móveis!"

MOVEIS CIMO
R. Barão do Rio Branco, 158
MOVEIS CIMO... CADA VEZ MAIOR... SEMPRE MELHOR!

FABRICA de TINTAS, ESMALTES e VERNIZES

« ROCHEDO »

